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
работника домой. Наш адрес: п. Каменоломни, пер. 
Почтовый, 9, тел. 8-989-700-18-18. 

4172 В мясной магазин «Бутчер» требуется повар, 
продавец, раздельщик мяса, с опытом работы. Р-н 
п. Артем. тел. 8-938-144-27-37.

г. Шахты, ул. Ворошилова, 2, 
тел. 8-929-801-76-55   

83. Реклама

Швейная фабрика «БТК групп»  
г. Шахты приглашает на работу 

ШВЕЙ, 
УЧЕНИКОВ ШВЕЙ, 
НАСТИЛЬЩИКОВ, 
РАСКРОЙЩИКОВ 

с опытом работы  от 1 года.
Заработная плата сдельная 

от 30 000 руб., 
ученикам выплачивается стипендия 

18000 руб. 
Оформление по ТК РФ, полный 

соц. пакет. Доставка транспортом 
компании, льготное питание.

01. Реклама

В связи с расширением производства 
предприятию  ООО «ПК «ХИМПЭК» требуются:

Доставка служ. транспортом, оформление по ТК РФ, полный соцпакет. 
Ростовская область, г. Шахты, ул.Ворошилова, 2 (бывшая 3-я фабрика п. ХБК); 

8(8636)26-82-03;www.chempack.ru; e-mail:ok@don-teks.ru

 ТКАЧИ (УЧЕНИКИ ТКАЧЕЙ)

806. Реклама

Уборочная компания приглашает на работу  
в торговый комплекс

УБОРЩИЦ (-ов)
ДВОРНИКОВ

З/п от 11 500 р.

Тел. менеджера: 8–918–765–64–54
— Работа в микрорайоне Олимпийский

— Наличие мед. книжки обязательно!

24 К Вашим услугам, №45, 06/11/2019 Реклама, объявления

1306. Реклама

Милые и очаровательные

8-928-214-66-31, 8-928-121-08-09

- жильё предоставляется

- гарантируем безопасность  

и конфиденциальность

 требуются водители и охранники

ВЫСОКИЙ ДОХОД



РАБОТА
4172 Требуется продавец в магазин «Золотая рыб-
ка» (рыба/пиво) в п. Артем. Требования: без в/п, ак-
тивный, доброжелательный, ответственный, комму-
никабельный. Гр. работы: с 8:30 до 21:30, выходной 
скользящий. Зарплата: выход + %. тел. 8-928-142-
63-02.

15374 Требуется охранник на территорию. Все 
вопросы по тел. 8-928-601-62-96.

15375 В детский магазин требуется продавец-
консультант с опытом работы по продаже детских 
вещей. тел. 8-989-722-87-69.
4177 В кондитерский цех требуется кладовщик в п. 
Фрунзе, 3 проезд микрорайон, 16. тел. 8-988-997-
47-63.

15396 Торговой компании (р-н автовокза-
ла) на постоянную работу требуются грузчики-
комплектовщики. График работы: 5/2, с 6:30 до 17 
час. Оплата 900 руб./день, 2 раза в мес. Стаж ра-
боты приветствуется. тел. 8-918-518-06-15, Мак-
сим.

15400 На неполную занятость требуются грузчики 
и разнорабочие. В п. Каменоломни. З/п 1000 руб. 
в день. З/п в конце недели. тел. 8-985-551-21-08, 
8-918-545-13-05.

СДАМ-СНИМУ
11469 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру в 
центре для командировочных, гостей и жителей го-
рода. Любая форма оплаты. Звоните. Бронируйте 
заранее. тел. 8-903-403-34-77.
13354 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, бытовая техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
14210 Сдается посуточно кв-ра барачного типа, 
для одного или двух человек, очень теплая, теле-
визор и холодильник, постельное белье. Всего 500 
руб. в день. тел. 8-988-579-27-39.

13938 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

14323 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. Обр. по тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
14660 Сдается 2-к. кв-ра по адресу: пр. Победы Ре-
волюции, 130 В, кв-ра с мебелью, имеется холо-
дильник, стир. машинка, интернет, отопление ин-
дивид. Ц. 11 т.р. + ком. услуги по квитанциям. тел. 
8-989-522-39-33.
15030 Сдается 3-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, 5 
эт. Оплата 6 т.р. в мес. + квитанции. тел. 8-988-949-
88-37.
4132 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Соцгородка, магазин 
«Волга», 4/4 эт., есть вся необходимая мебель, ото-
пление центральное. Арендная плата 8 т.р. + ком-
мун. платежи. Собственник. Обр. по тел. 8-908-517-
46-80.
15056 Снимем дом не менее 3-х комнат. Семья из 
3-х человек, в черте города, с договором об аренде. 
Цена договорная. С газ. отоплением, удобства в до-
ме. тел. 8-904-441-77-13, Алена.
4140 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в р-не ост. «Поли-
клиника» (п. Артем), цена в отопительный сезон 4 
т.р. + ком. услуги. Частично с мебелью. Садики, шко-
лы, «Магниты», базар, «Лента», все в шаг. доступно-
сти. Семье без вредных привычек, на длительный 
срок. тел. 8-961-279-14-16.

15123 Сдаю 3-к. кв-ру по адресу: ул. Хабарова, на 
длительный срок. тел. 8-928-179-30-75.

15173 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, на длительный 
срок, для молодой пары в п. Каменоломни, около 
ЦРБ, в шаговой доступности, маг. «Магнит», «Пяте-
рочка», рынок. Обр. по тел. 8-918-546-13-82, 8-928-
184-48-52.
15451 Собственник сдает на длительный срок мо-
лодой семье 1-к. кв-ру в центре города, р-н базара, 
окна м/п, стиралка - автомат. Оплата 7,5 т.р. + ком-
муналка. тел. 8-951-507-17-47.
15188 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, центр города, 
напротив «Ташир пицца». Оплата 12 т.р. + комму-
нальные услуги. Собственник. тел. 8-928-191-67-78.

15216 Сдаю 1-комн. домик с коридором 20 кв.м, 
вблизи п. ХБК, есть диван, телевизор, 2-кам. хо-
лодильник, газ. плита, шифоньер, туалет. столик, 
стол обеденный, стулья. Цена за мес. 4 т.р. + ком. 
услуги 500-1250 руб. (лето - зима). тел. 8-989-502-
58-79.

15292 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгорода, в р-не 
ресторана «Никопол». Оплата 6,5 т.р. в мес.+ ком-
мун. платежи. тел. 8-928-102-91-50.
4159 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, на длитель-
ный срок. Собственник. Обращаться по тел. 8-904-
449-01-88.
15257 Сдам 3-к. кв-ру в п. Петровка (ВГСЧ), мебель, 
быт. техника, сплит-система, интернет. Семье на 
длительный срок. тел. 8-988-943-03-51.
15260 Сдается флигель из двух комнат, со всеми 
удобствами, в р-не Соцгородка. Обр. по тел. 8-928-
108-51-53.
15261 Сдаются комната и флигель в частном до-
мовладении, п. Артем, конечная остановка. тел. 
8-909-411-30-91.
15266 Срочно сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Го-
родские». тел. 8-961-318-50-01.
15271 Сдается в центре города 2-к. кв-ра, с мебе-
лью, быт. техникой, интернет, индивидуальное ото-
пление. Оплата 10 т.р. + квартплата. тел. 8-928-184-
43-13.
15328 Сдается 1-к. кв-ра в р-не п. ХБК, за Сбербан-
ком. Мебель, быт. техника. Предоплата 5 т.р.; кв. 
7000 р. и коммун. платежи. тел. 8-919-893-83-28.
15322 Сдается жилье в частном доме в р-не веще-
вого рынка. тел. 8-903-436-83-81.
15319 Сдам 1-к. кв-ру в р-не ост. «Нижняя Маши-
носчетная», новая мебель, ТВ, сплит, стиралка. Зи-
ма - 6 т.р. + к/п; лето - 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-157-27-
71, 8-951-531-93-11.
4163 Сдам 2-к. кв-ру в р-не ост. «Машиносчетная», 
кв-ра после покупки, 4/5 эт. Оплата 3000 руб. + кви-
танция. тел. 8-928-118-07-65.
1743 Сдаю 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9, теплая. Ком-
наты изолир., туалет, ванна раздельно - кафель, 
пол - линолеум, застекленный балкон, двойная 
дверь. Рядом рынок, д/сад, 6000 р. + коммуналка. 
тел. 8-951-496-83-03.
1743 Сдаю 2-к. кв-ра в Центра занятости. Этаж 1, на 
окнах решетки. Все вопросы по телефону: 8-950-
869-12-53.
1743 2-комнатную кв-ра в центре - пер. Донской. 
На окнах установлены решетки, 2 этаж. Все вопро-
сы по тел.  8-950-869-12-53.
1743 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, р-н котельной, 
4/5, ТЭЦ, эл. водон. бак, холод., стир. маш. авт., кух. 
мебель, шкаф. Нет дивана. Сост. жилое, окна м/п, 
лоджия дер. Ц. 3,5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97. 
1743 Сдается 3-к. кв-ра, п. Новостройка, ул. Буль-
варная - Перова, 3/4, АГВ, газ. колонка, комн. изо-
лир., окна м/п, лоджия м/п, балкон м/п, есть вся ме-
бель и быт. техника. 9 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1743 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Ворошилова, 
сост. обычное, 4/5, без балкона. ТЭЦ. С мебелью и 
быт. техн., 6 т.р. + к/п. Если без стир. маш. и ТВ - 5 
т.р. + к/п. Семье, студ., команд. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1743 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Администра-
тивная, р-н маг. «Саша», комнаты изолир., окна м/п, 
АГВ, 2/2, встроен. кухня, 2 дивана, кровать, шкаф. 
Нет холод., стир. маш. 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42. 
1743 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, Спартак, АГВ, 
1/3, сост. хорош. Кухонная мебель, холодильник, 
стир. машинка - авт., шкаф-купе, кресло-кровать, 
окна и лоджия м/п. 10 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97. 
1743 Сдается 2-к. кв-ра,  п. Каменоломни, АГВ, с ме-
белью и быт. техникой. Комнаты изолир. Семье, сту-
дентам, командир. 9 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1782 Сдается в центре 2-к. кв-ра, р-н почты, мебель 
и быт. техника полностью, 1/1 эт., АГВ, сост. хоро-
шее. Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
15335 Сдается 3-к. кв-ра в п. Фрунзе, мебель, быт. 
техника. 5 т.р. + коммуналка. Обр. по тел. 8-928-140-
83-44.
15335 Сдается дом в р-не рынка «Стайер», пл. 45 
кв.м, ремонт, мебель, быт. техника, въезд для ма-
шины. Оплата 10 т.р. + коммун. тел. 8-961-271-71-31, 
Людмила.

15340 В п. Майский срочно сдам 2-к. кв-ру, 5/5 эт., 
с мебелью, в хорошем сост., 5 т.р. + коммун. тел. 
8-951-501-31-97.

15329 Сдается 1-к. кв-ра напротив «Города Будуще-
го», без мебели. тел. 8-908-196-39-02.
15332 В р-не собора в доме сдается комната с хо-
зяйкой (женщина). Оплата 4 т.р. Обр. по тел. 8-928-
627-02-31.
15349 Сдается(или продается) 2-к. кв-ра в п. Ар-
тем, р-н гипермаркета «Лента», отопление инди-
видуальное, мебель частично. Оплата 7 т.р. + ком-
мунальные услуги. Обр. по тел. 8-951-825-19-55, 
8-951-532-56-38.
15368 Сниму кв-ру или дом со в/у, в центре, р-н 
Соцгородка, Пролетарки, п. Артем или п. ХБК, ул. 
Парковая. Рассмотрю варианты с мебелью или без. 
тел. 8-908-509-65-43, с 9 до 21 час.
4175 Срочно сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичу-
рина, 20, 2/2 эт. кирпич. дома, отопление ТЭЦ, с ме-
белью и быт. техникой. На любой срок. Для семьи 
цена на зиму 5000 руб. и коммуналка вся, для ра-
бочих цена договорная. тел. 8-909-416-88-63, 8-951-
837-40-51.
15380 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», на длительный срок, кв-ра без мебели, со 
всеми удобствами, отопление центральное. Оплата 
4 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-898-36-86.
15388 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, оплата 7 т.р. + 
счетчики (вода, газ, свет), ост. «Машиносчетная». 
тел. 8-988-952-77-60.
15378 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не п. 
Каменоломни, г. Шахты, с мебелью или без мебели. 
Оплата наличными. Рассмотрю любые предложе-
ния. тел. 8-908-191-34-59.
15378 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Ленинско-
го Комсомола, 3/5 эт., состояние обычное, 2 дивана, 
кровать, шифоньер, ТВ, холодильник, стиральная 
машинка. Оплата 6 т.р. + коммунальные платежи. 
тел. 8-908-191-34-59.
15378 Сдается 2-к. кв-ра, центр, пр. Победы Рево-
люции, 4/5 эт., состояние обычное, 3 кровати, ди-
ван, шкафы, ТВ, холодильник, стиральная машинка 
- автомат, оплата 8 т.р. + счетчики (свет, вода, газ). 
тел. 8-908-191-34-59.
15378 Сдается 4-комн. дом в г. Шахты, с мебелью и 
быт. техникой, заезд для машины. Семье, студентам, 
командировочным. Цена договорная. тел. 8-908-
191-34-59.
15378 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, сост. 
обычное, с мебелью и быт. техникой. 7 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
15393 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, АОГВ, 
1/5 эт., с мебелью и быт. техникой. Без посредников. 
Цена 9 т.р. + коммунальные услуги. тел. 8-918-588-
02-86.
15393 Сдается 2-к. кв-ра в п. Гидропривод, с мебе-
лью и техникой, кухня 14 кв.м. Цена 7 т.р. + к/у. тел. 
8-919-872-05-35.
15703 Сдается 3-к. кв-ра в центре города, ул. Совет-
ская, 143, 3 эт., напротив стоматологии, с мебелью. 
Оплата 7 т.р. + коммунальные услуги. тел. 8-950-
861-20-35.
15707 Сдаю жилье в центре, 10 мин. от рынка, по 
ул. Кирпичная, со всеми удобствами, для 1-2 чело-
века, без вредных привычек, желательно верую-
щим. Цена 4 т.р. + коммунальные услуги. тел. 8-952-
579-44-05.

РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ
16114 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ. Выезд. ГАРАНТИЯ. КАЧЕСТВО. ВЫЕЗД В 
НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Стаж работы 29 лет. 
Обр. по тел. 8-928-122-55-44, 8-919-89-19-555, Ан-
дрей.

17131 РЕМОНТ всех ТЕЛЕВИЗОРОВ и ХОЛО-
ДИЛЬНИКОВ. Выезд. КУПЛЮ неисправные теле-
визоры ЖИДКОКРИСТАЛЛИЧЕСКИЕ. тел. 8-919-
894-66-10.

20003 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ И МОРО-
ЗИЛЬНИКОВ всех марок. Быстро, качественно, с 
гарантией! тел. 8-928-164-06-76.
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